

Protokół nr 2/2023
zdalnego posiedzenia
Komisji Rewizyjnej
w dniu 6 marca 2023 r., w godz. 9⁰⁰ – 10¹⁰
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** otworzył posiedzenie Komisji oraz zaproponował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie kworum.
3. Zapoznanie z porządkiem obrad.
4. Przyjęcie protokołu Komisji Rewizyjnej nr 1 z dnia 27 lutego 2023 roku.
5. Zaopiniowanie projektów uchwał na LI Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:
 - a. zmieniająca uchwałę w sprawie stwierdzenia przekształcenia Centrum Kształcenia Praktycznego w Białogardzie przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w Centrum Kształcenia Zawodowego w Białogardzie przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie,
 - b. utworzenia na terenie Powiatu Białogardzkiego mieszkania chronionego treningowego dla osób usamodzielnianych opuszczających pieczę zastępczą,
 - c. ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym dla osób usamodzielnianych opuszczających pieczę zastępczą,
 - d. określania zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych,
 - e. przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Białogardzkim na rok 2023,
 - f. Powiatowego Programu Promocji Zatrudnienia, Przeciwdziałania Bezrobociu oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy na lata 2023 - 2027,
 - g. udzielenia przez Powiat Białogardzki pomocy finansowej Gminie Białogard,
 - h. powołania Młodzieżowej Rady Powiatu w Białogardzie i nadania jej Statutu,
 - i. zgody na dokonanie przez Zarząd Powiatu darowizny nieruchomości na rzecz Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Białogardzie,
 - j. zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023,

- k. zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2023 – 2027.
6. Podjęcie decyzji w przedmiocie trybu obradowania na kolejnym posiedzeniu Komisji.
7. Sprawy różne.
8. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Ad.3

Członkowie Komisji Rewizyjnej zapoznali się z porządkiem posiedzenia i nie zgłosili żadnych uwag.

Ad.4

Członkowie Komisji Rewizyjnej jednogłośnie przyjęli protokół nr 1 z dnia 27 lutego 2023 roku.

Ad.5

Komisja Rewizyjnej zaopiniowała projekty uchwał Rady Powiatu w Białogardzie na LI Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:

- a) zmieniająca uchwałę w sprawie stwierdzenia przekształcenia Centrum Kształcenia Praktycznego w Białogardzie przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w Centrum Kształcenia Zawodowego w Białogardzie przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Wicestarosta Białogardzki – **Dominik Kołodziejcki** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w zmieniająca uchwałę w sprawie stwierdzenia przekształcenia Centrum Kształcenia Praktycznego w Białogardzie przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w Centrum Kształcenia Zawodowego w Białogardzie przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie. Poinformował, że zmiana powyższej uchwały wynika ze złego numeru budynku CKP w Białogardzie.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę w sprawie stwierdzenia przekształcenia Centrum Kształcenia Praktycznego w Białogardzie przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w Centrum Kształcenia Zawodowego w Białogardzie przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę w sprawie stwierdzenia przekształcenia Centrum Kształcenia Praktycznego w Białogardzie przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w Centrum Kształcenia Zawodowego w Białogardzie przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie.

Komisja Rewizyjna jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca uchwałę w sprawie stwierdzenia przekształcenia Centrum Kształcenia Praktycznego w Białogardzie przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w Centrum Kształcenia Zawodowego w Białogardzie przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

- b) utworzenia na terenie Powiatu Białogardzkiego mieszkania chronionego treningowego dla osób usamodzielnianych opuszczających pieczę zastępczą, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie utworzenia na terenie Powiatu Białogardzkiego mieszkania chronionego treningowego dla osób usamodzielnianych opuszczających pieczę zastępczą.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** stwierdził, że z tego co pamięta Miasto Białogard posiada takie mieszkanie w internacie ZSP w Białogardzie.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** oświadczył, że samorząd Miasta Białogard nie posiada tego mieszkania, w tej lokalizacji. Poinformował, że podjęcie tej uchwały spowoduje, że powiat będzie dysponował dwoma mieszkaniami chronionymi w Białogardzie przy ulicy Grunwaldzkiej.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili innych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie utworzenia na terenie Powiatu Białogardzkiego mieszkania chronionego treningowego dla osób usamodzielnianych opuszczających pieczę zastępczą.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie utworzenia na terenie Powiatu Białogardzkiego mieszkania chronionego treningowego dla osób usamodzielnianych opuszczających pieczę zastępczą.

Komisja Rewizyjna jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie utworzenia na terenie Powiatu Białogardzkiego mieszkania chronionego treningowego dla osób usamodzielnianych opuszczających pieczę zastępczą, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

- c) ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym dla osób usamodzielnianych opuszczających pieczę zastępczą, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym dla osób usamodzielnianych opuszczających pieczę zastępczą.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym dla osób usamodzielnianych opuszczających pieczę zastępczą.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym dla osób usamodzielnianych opuszczających pieczę zastępczą.

Komisja Rewizyjna jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym dla osób usamodzielnianych opuszczających pieczę zastępczą, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

- d) określania zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie określania zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.

Radny – **Kazimierz Chodynko** zapytał czy środki zabezpieczone na dofinansowanie turnusów rehabilitacyjnych są wystarczające.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** stwierdził, że trudno jest obecnie odpowiedzieć na to pytanie. Poinformował, że Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie przygotowując ten projekt uchwały opierała się m.in. na wnioskach jakie otrzymała od osób potrzebujących wsparcia.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili innych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określania zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określania zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.

Komisja Rewizyjna jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określania zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

- e) przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Białogardzkim na rok 2023, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Białogardzkim na rok 2023. Poinformował, że opracowanie w/w programu wynika z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie. Powiat Białogardzki jako jeden z nielicznych w województwie posiada Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia Ofiar Przemocy w Rodzinie w którym przebywają osoby pokrzywdzone. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** oświadczył, że niestety ale w większości przypadków to sprawca przemocy pozostaje w mieszkaniu, a rodzina poszkodowana musi z niego uciekać i szukać pomocy. Zdaniem Przewodniczącego to sprawca przemocy powinien być odizolowany od rodziny.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** oświadczył, że zgadza się z zdaniem Przewodniczącego Komisji.

Radny – **Kazimierz Chodynko** zapytał czy ankiety będą przeprowadzane wśród osób wobec których stosowano przemoc.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** udzielił twierdzącej odpowiedzi.

Radny – **Kazimierz Chodynko** zapytał czy są dane dotyczące skali przemocy.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** oświadczył, że bezpośrednim kontaktem z osobą poszkodowaną zajmuje się zespół interdyscyplinarny, który działa przy Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Białogardzie. Dodał, że SOWPR, który jest jednostką powiatową zapewnia osobom poszkodowanym – przeważnie są to matki z dziećmi – mieszkanie, wyżywienie oraz wsparcie psychologiczne i prawne.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili innych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Białogardzkim na rok 2023.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Białogardzkim na rok 2023.

Komisja Rewizyjna jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Białogardzkim na rok 2023, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

- f) Powiatowego Programu Promocji Zatrudnienia, Przeciwdziałania Bezrobociu oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy na lata 2023 - 2027, co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie Powiatowego Programu Promocji Zatrudnienia, Przeciwdziałania Bezrobociu oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy na lata 2023 – 2027. Poinformował, że w ostatnim czasie rozmawiał z Dyrektorem PUP w Białogardzie i uzyskał informację, że na terenie naszego powiatu zatrudnionych jest około 1,5 tysiąca cudzoziemców, a osób bezrobotnych w naszym powiecie jest 2,5 tysiąca. Okazuje się, że pomimo wydatkowanych środków na szkolenia i inne formy aktywizacji osób bezrobotnych gro osób nie chce pracować.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** przypomniał, że większość szkoleń odbywa się na zlecenie pracodawcy. Następnie odniósł się do działań jakie Burmistrz Karlina prowadzi w swojej strefie ekonomicznej. Stwierdził, że ostatnie lata to znaczący rozwój tej strefy, w której lokują się nowe firmy. Oświadczył, że niestety nie może tego powiedzieć o Białogardzkiej Strefie Ekonomicznej i spółce Invest – Park, która ma za zadanie kreować przedsiębiorczość. Odniósł się również do działań podejmowanych przez Centrum Integracji Społecznej w Białogardzie. Stwierdził, że niestety dofinansowanie Centrum przez samorząd Miasta Białogard jest z roku na rok coraz mniejsze.

Radny – **Kazimierz Chodynko** zwrócił uwagę na prognozę demograficzną Powiatu Białogardzkiego, która jest bardzo niepokojąca.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili innych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie Powiatowego Programu Promocji Zatrudnienia, Przeciwdziałania Bezrobociu oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy na lata 2023 – 2027.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie Powiatowego Programu Promocji Zatrudnienia, Przeciwdziałania Bezrobociu oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy na lata 2023 - 2027.

Komisja Rewizyjna głosami za – 2 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujący – 1 głos pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie Powiatowego Programu Promocji Zatrudnienia, Przeciwdziałania Bezrobociu oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy na lata 2023 - 2027, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

- g) udzielenia przez Powiat Białogardzki pomocy finansowej Gminie Białogard, co przedstawia **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie udzielenia przez Powiat Białogardzki pomocy finansowej Gminie Białogard.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia przez Powiat Białogardzki pomocy finansowej Gminie Białogard.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia przez Powiat Białogardzki pomocy finansowej Gminie Białogard.

Komisja Rewizyjna jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia przez Powiat Białogardzki pomocy finansowej Gminie Białogard, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

- h) powołania Młodzieżowej Rady Powiatu w Białogardzie i nadania jej Statutu, co przedstawia **załącznik nr 9** do niniejszego protokołu.

Wicestarosta Białogardzki – **Dominik Kołodziejski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Powiatu w Białogardzie i nadania jej Statutu.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** zapytał dlaczego dopiero po takim czasie zdecydowano o powołaniu tej Rady.

Wicestarosta Białogardzki – **Dominik Kołodziejski** oświadczył, że kiedy objął stanowisko Wicestarosty zauważył, że w Powiecie Białogardzkim nie ma takiej Rady, a według niego taka Rada być powinna. Stwierdził, że jako pedagog z 16 - letnim stażem widzi potrzebę zaangażowania młodzieży w życie lojalnej społeczności.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili innych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Powiatu w Białogardzie i nadania jej Statutu.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Powiatu w Białogardzie i nadania jej Statutu.

Komisja Rewizyjna jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Powiatu w Białogardzie i nadania jej Statutu, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

- i) zgody na dokonanie przez Zarząd Powiatu darowizny nieruchomości na rzecz Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 10** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie zgody na dokonanie przez Zarząd Powiatu darowizny nieruchomości na rzecz Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Białogardzie. Następnie zaproponował, aby zdalnie udzielić głosu Prezesowi Spółki RCM.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** wyraził zgodę na udzielenie głosu.

Prezes RCM w Białogardzie – **Piotr Skaskiewicz** odniósł się do tematu dokonania darowizny nieruchomości. Oświadczył, że dotyczy to budynku krwiodawstwa w którym będzie siedziba Centrum Zdrowia Psychicznego oraz punkt krwiodawstwa. Dodał, że w pomieszczeniach po Centrum będzie m.in. nowa poradnia urologiczna.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** zapytał czy Centrum Zdrowia Psychicznego ma kontrakt z NFZ.

Prezes RCM w Białogardzie – **Piotr Skaskiewicz** poinformował, że RCM w tym temacie jest podwykonawcą Szpitala w Szczecinku, który jest liderem projektu i posiada kontrakt z NFZ. Szpital w Białogardzie z tego tytułu otrzymuje miesięcznie ryczałt w wysokości 270 tys. zł.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poprosił Prezesa, aby przekazał informacje dotyczące dokapitalizowania spółki RCM w Białogardzie kwotą 2,5 mln zł.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** oświadczył, że od dawna apeluje, aby radni otrzymywali rachunek zysków i strat Spółki RCM w Białogardzie w formie porównawczej do lat poprzednich. Następnie zapytał na jaki cel zostaną wydatkowane te środki.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** stwierdził, że zapoznał się z materiałami Prezesa RCM w Białogardzie na najbliższa sesję i zdaniem Starosty są one czytelne. Dodał, że celowo

poinformował Prezesa o terminach wszystkich posiedzeń komisji, aby Prezes osobiście mógł udzielać szczegółowych odpowiedzi na zadane pytania. Zdaniem Starosty trzeba przyznać, że w ostatnim czasie szpital zmienił się na lepsze pod każdym względem.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** ponownie zapytał co stało na przeszkodzie, aby radni otrzymywali rachunek zysków i strat Spółki RCM w Białogardzie w formie porównawczej.

Prezes RCM w Białogardzie – **Piotr Skaskiewicz** oświadczył, że jako Prezes, w trosce o dobro spółki jest zobowiązany do przestrzegania tajemnicy przedsiębiorstwa. Informacje może przekazać tylko Radzie Nadzorczej, a część Zgromadzeniu Wspólników.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** stwierdził, że pewne sprawozdania spółki przesyłane są do Krajowego Rejestru Sądowego i są tam publikowane. Stwierdził, że w tej sytuacji nie rozumie postępowania Prezesa.

Prezes RCM w Białogardzie – **Piotr Skaskiewicz** udzielił informacji dotyczącej rozdysponowania środków dla spółki. Poinformował, że część środków zostanie wydatkowana na spłatę zobowiązań wymagalnych spółki, zakup nowych urządzeń i remont budynku krwiodawstwa.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** zapytał czy działalność Centrum Zdrowia Psychicznego jest dochodowa.

Prezes RCM w Białogardzie – **Piotr Skaskiewicz** udzielił twierdzącej odpowiedzi.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili innych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zgody na dokonanie przez Zarząd Powiatu darowizny nieruchomości na rzecz Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zgody na dokonanie przez Zarząd Powiatu darowizny nieruchomości na rzecz Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Białogardzie.

Komisja Rewizyjna głosami za – 2 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujący – 1 głos pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zgody na dokonanie przez Zarząd Powiatu darowizny nieruchomości na rzecz Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

- j) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023, co przedstawia **załącznik nr 11** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023.

Komisja Rewizyjna głosami za – 2 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujący – 1 głos pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

k) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2023 – 2027, co przedstawia **załącznik nr 12** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2023 – 2027.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2023 – 2027.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2023 – 2027.

Komisja Rewizyjna głosami za – 2 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujący – 1 głos pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2023 – 2027, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

Ad.6

Przewodniczący Komisji – **Andrzej Siwek** zaproponował, aby następne posiedzenie komisji odbyło się w trybie zdalnym. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie.

Członkowie Komisji Rewizyjnej głosami za – 2 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujący – 1 głos pozytywnie zaopiniowali zgłoszoną propozycję.

Przewodniczący Komisji – **Andrzej Siwek** stwierdził, że następne posiedzenie komisji odbędzie się trybie zdalnym.

Ad.7

Spraw różnych nie wniesiono.

Ad.8

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Komisji.

Protokołowała
Anna Kaleja

Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej
Robert Madejski

24.03.2023 r.